АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «18» января 2016г.			с.Чкаловское				№ 5

О переводе земельного участка из одной категории в другую
	На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 21.12.2014 года № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», руководствуясь Уставом Чкаловского сельского поселения, рассмотрев ходатайство администрации Спасского муниципального района от 27.11.2015 года № 4820 «О переводе земельного участка из одной категории в другую», администрация Чкаловского сельского поселения
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Перевести земельный участок с кадастровым номером 25:16:010401:315, из категории земель «Земли запаса» в категорию земель «Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», в целях установления кадастровой стоимости земельного участка. Местоположение земельного участка установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир нежилое здание (Дом культуры). Участок находится в 1900 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Спасский р-н, ж/д ст. Свиягино, ул. Луговая 2, площадь земельного участка - 87074 кв.м., предназначенного для размещения полигона твердых бытовых отходов (ТБО), который находится в постоянном (бессрочном) пользовании Спасского муниципального района.
2. Специалисту администрации Чкаловского сельского поселения Сергеенко С.А. направить настоящее постановление в администрацию Спасского муниципального района в течении четырнадцати дней со дня его подписания.
   3. Направить копию настоящего постановления в течение пяти дней со дня его принятия в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный на осуществление государственного кадастрового учета недвижимого имущества  и ведение государственного кадастра недвижимости.

4. Настоящее постановление вступает силу с момента его подписания.
[bookmark: _GoBack]5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Родные просторы» и на сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Чкаловского сельского поселения                                                            В.С. Ию